de Interesse'^^^''^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 2Q0 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mail: gabinete(S)pledade.sp.gov.br

Ofício SEG nS 91/2022

Excelentíssimo Presidente,

Piedade/SP, 14 de junho de 2022.

Solicitamos a retirada de pauta do Projeto de Lei n® 19/2022, que tem como objetivo

alterar a redação do artigo 69 da Lei Municipal n. 3.947, de 13 de agosto de 2008, que proíbe

a manutenção de animais das espécies suína, bovina, caprina, ovina e eqüina em zona urbana

ou de expansão urbana, para viabilizar uma exceção à regra, face a necessidade de melhor

análise e de adequações no referido projeto.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor ,

Adíísom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Geraldo/Pinto de CaMak^õ Filho

'refeito^ iVfunicipal